A 9206 h oy

J/,. (7 M + s t Uchwala Nr ... 2021 PROJEKT NR 92/202]

o . Biurg Rady hdigjskie]
Rady Miejskiej w Przemyslu | Wsptpracy z Za.mdafnl Osiedli
ZANIA oo 2021r.
! 0t 5, |
W sprawie zmian w budzecie miasta na 2021 rok
1 2

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym
(Dz. U. 22020 poz. 713 z pdin. zm.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

§1.

1. Dokonuje sie zmiany przychodow i wydatkéw, tj.:

przychody wydatki

604 671,00zt 604 671,00 zt

Dziat Rozdziat §
Wolne $rodki, o ktorych mowa w
950 art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 604 671,00 zt
600 Transport i tacznos¢
60004 Lokalny transport zbiorowy 604 671,00 z2t
4580 Pozostate odsetki 65 796,00 zt
Kary, odszkodowania i grzywny
wyptacane na rzecz oséb prawnych
4600 iinnych jednostek organizacyjnych 505 500,00 zt
Koszty postepowania sadowego i
4610 prokuratorskiego 33 375,00 zt
2. Dokonuje sie zmniejszenia nadwyzki o kwote 604 671,00 zt
§2.

“Wykon)anie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.

§3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomosci poprzez
umieszczenie na tablicach ogtoszen Urzedu Miejskiego w Przemyslu.

coz)

[ odd

Lo, L
mgr Moniko



UZASADNIENIE

Prezydent Miasta Przemyéla przedktada propozycje zmian w budzecie miasta na 2021 r.
majacq na celu zabezpieczenie wydatkéw w wysokosci 604 671 zt na:
1) wyptate kwoty 505500zt wraz z ustawowymi odsetkami w wysokosci 65 796 zt
zasgdzonej wyrokiem Sadu Okregowego w Przemyslu na rzecz Autosan Sp. z 0.0.
2) zaptate kosztéw zastepstwa procesowego w wysokosci 8 100 zt;
3) zapfate kosztéw sadowych w wysokosci 25 275 zt.
Zrédtem finansowania wydatkéw sg wolne $rodki wynikajace z bilansu za rok 2020.

W dniu 15.11.2017 r. Gmina Miejska Przemysl zawarta z firmg Autosan Sp. z 0.0. umowe
nr ZP/19/2017 na dostawe 13 autobuséw zasilanych ON oraz umowe nr ZP/20/2017 na
dostawe dwdch autobuséw zasilanych CNG. Wykonawca nie wykonat przedmiotu umoéw
w terminie. W zwiagzku z tym, zgodnie z §12 ust. 1 pkt 3 umowy ZP/19/2017 z dnia
15.11.2017 r. oraz z §12 ust. 1 pkt 3 umowy ZP/20/2017 z dnia 15.11.2017 r. naliczono kary
i wystawiono noty ksiegowe:

- 808 000,00 zt za opdinienia w dostawie 13 autobuséw zasilanych ON.

- 203 000,00 zt za opdznienie w dostawie 2 autobuséw zasilanych CNG.

Autosan Sp. z 0.0. w dniu 11.02.2019 r. skierowat do Sadu Okregowego w Rzeszowie pozew
o miarkowanie naliczonych kar umownych, w wyniku czego Sad Okregowy w Przemyslu
| Wydziat Cywilny w dniu 06.09.2019 r. wydat wyrok zgodnie, z ktérym zobowigzat Gmine
Miejska Przemysl do wyptaty kwoty 505 500,00 zt na rzecz firmy Autosan Sp. z 0.0. wraz
z ustawowymi odsetkami w kwocie 65 795,33 zt oraz kosztami sgdowymi w kwocie
25 275,00 zt. Gmina Miejska Przemys$l w dniu 16.10.2019 r. ztozyta apelacje, jednak Sad
Apelacyjny w Rzeszowie | Wydziat Cywilny w dniu 18.05.2021 r. apelacje oddalit.

P

Olloe. 2oZ/ w‘%*%%‘



